別記
第１号様式（第５条関係）
　　番　　　　　　号
　年　月　日

姶良・伊佐地域振興局長　殿
[bookmark: _Hlk193899524]                                  　　申 請 者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体
                                      　　      代表者

[bookmark: _Hlk193988946]令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手
就労支援金））補助金交付申請書

令和７年度において地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手就労支援金））を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び鹿児島県地域振興推進事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円

２  関係書類
　⑴　事業計画書（別記第１号様式）
[bookmark: _Hlk193277548]　⑵　収支予算書（別記第２号様式）
　⑶　誓約書兼同意書（別記第３号様式）
　⑷　支援対象者に係る雇用契約書の写し
　⑸　支援対象者が提出した履歴書の写し
　⑹　事業の認可を証する書類の写し

第２号様式（第７条関係）

[bookmark: _Hlk193900618]番　　　　　　号
　　　年　月　日

　　　　　　　　      　　　殿

姶良・伊佐地域振興局長　　印

令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手
就労支援金））補助金交付決定通知書

令和７年　月　日付け第　　号で申請のあった令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手就労支援金））補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり交付することに決定しました。

                                       記

１　補助金の額　　　金　　　　　　　　　円

２  交付の条件
　⑴

　⑵

　⑶

第３号様式（第８条関係）

　　　年　月　日

姶良・伊佐地域振興局長　殿

                                  　　申 請 者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体
                                      　　      代表者

令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手
就労支援金））補助金変更申請書

[bookmark: _GoBack]　令和７年　月　日付け第　　号で補助金交付決定通知のあった令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手就労支援金））を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及び鹿児島県地域振興推進事業補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　円 （うち前回までの申請額　金　　　　　円）

２  計画変更の理由

３　関 係 書 類
  ⑴  事業変更計画書（別記第１号様式）
  ⑵  変更収支予算書（別記第４号様式）

第10号様式（第11条関係）
                                                               番　　　　号
　　　年　月　日

姶良・伊佐地域振興局長　殿

                                  　　申 請 者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体
                                      　　      代表者

令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手
就労支援金））補助金実績報告書

　令和７年　月　日付け第　　　号の交付決定通知に基づき地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手就労支援金））を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及び鹿児島県地域振興推進事業補助金交付要綱第11条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

関係書類

１　事業実績書（別記第１号様式）
２　収支精算書（別記第５号様式）
３　就労支援金受領書（別記第６号様式）
４　誓約書（別記第７号様式）
５　支援対象者を３か月雇用していたことを証する書類の写し
６　支援対象者の住民票
７　都道府県税の未納がないことを証明する納税証明書
８　支援金の振込先口座に係る通帳の写し

第13号様式（第13条関係）
番　　　　　　号
　　　年　月　日

　姶良・伊佐地域振興局長　殿

                                  　　申 請 者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体
                                      　　      代表者

令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手
就労支援金））補助金交付請求書

　令和７年　月　日付け第　　　号の交付決定通知書に基づく令和７年度地域振興推進事業（姶良・伊佐地域生活支援実証事業（タクシー運転手就労支援金））を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付規則第16条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求金額      金　　　　　　　円

	総　　　　　　額

	前回までの交付額

	今回請求額

	未請求額

              　　（預金口座）
        　　　　        　　金融機関名：　　　　　　　　　（　　　　　店）
　　　　　　　　　　　　　　口座番号（当座・普通）：
　　　　　　　　　　　　　　預金口座名義人（フリガナ）：